


 
 

PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

 

       HIGH TEA AT FAIRMONT 

FROM 14:00 UNTIL 18:00 

 
 PER PERSON 
 WITH 1 GLASS OF TAITTINGER CHAMPAGNE 

 55,000 
 75,000

 

CHERRY BLOSSOM BEVERAGE 

Cherry Blossom Tea I 벚꽃차 
Cherry Blossom Latte I 벚꽃라떼 

Cherry Einspänner I 체리 아인슈페너 
 

HOMEMADE SCONES 

Strawberry Jam, Clotted Cream, Butter 
딸기 잼, 클로티드 크림, 버터 

 

SAVORIES 
Tuna Tartar Éclair, Caviar 

참치 타르타르 에클레어, 캐비아 (참치:원양산) 

Shrimp Burger, Smoked Tomato Ketchup 
새우 버거, 훈연한 토마토 케첩 

Cherry Tomato, Basil Pesto, Mozzarella, Tomato Flakes 
체리 토마토, 바질 페스토, 모짜렐라, 토마토 플레이크 

Smoked Salmon, Squid Ink Cracker,  
Black Olive Cream Cheese 

훈제연어, 오징어 먹물 크레커,  

블랙올리브 크림치즈 

 (오징어 먹물: 스페인산) 
 

SWEETS 
Sakura Opera Cake 

벚꽃 오페라 케이크 

Raspberry Yogurt Cake I Éclair 
산딸기 요거트 케이크 I 에클레어 

Cherry Blossom Flower Pot I Macaroon 
벚꽃 화분 I 마카롱 

Fairmont Ice-cream 
페어몬트 아이스크림 

 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

 

 FAIRMONT COFFEE 
 페어몬트 커피 
 
 

CUSTOM BLEND I 커스텀 블렌드 
Choice of Fairmont custom blend coffees,  

specially assembled and selected by our barista. 
페어몬트 호텔의 바리스타가 직접 선택한 페어몬트 호텔만의 

두가지 커스텀 블렌드 커피를 즐겨보세요. 
 
 

BITTER SWEET 
BRAZIL 40%, ETHIOPIA 40%, KENYA 20% 

DRIED ORANGE, DARK CHOCOLATE, CARAMEL 

BLOOMING SWEET 
ETHIOPIA 60%, BRAZIL 40% 

WINE, ALMOND, RAISIN, DARK CHOCOLATE 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

DILMAH PRI VAT E RE S E RV E 
BL ACK  T E A  

                         딜마 프라이빗 리저브 홍차 

 

Espresso  I 에스프레소 
Americano I 아메리카노 
Caffè Latte I 카페라떼 
Cappuccino I 카푸치노 

  Signature Dalgona Latte  I 시그니처 달고나 라떼 
+ 3,000 KRW   추가 3,000원 

Lover’s Leap Estate Pekoe 1 I 러버스 리프 에스테이트 페코 1 

Rilhena Estate Ceylon Souchong I 릴헤나 에스테이트 실론 소종 

Single Estate Earl Grey I 싱글 에스테이트 얼그레이 

Somerset Estate BOP I 서머셋 에스테이트 BOP 

Mango Dombagastalawa Estate I 망고 둠바가스타라와 에스테이트 

Ginger & Rose Dombagastalawa Estate I 진저 & 로즈 둠바가스타라와 에스테이트 

Ceylon Artisanal Spice Chai I 실론 아티자날 스파이스 차이 

Darjeeling TGFOP I 다질링 TGFOP 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

 

EV E NING  S ET  

FROM 18:00 UNTIL 21:00  

 
 
 

PER PERSON 
WITH 1 GLASS OF CHAMPAGNE 

 
 
 
 
 

55,000 
75,000 

 
 
 

SAVORIES 

Tuna Tartar Éclair, Caviar 
참치 타르타르 에클레어, 캐비아 (참치:원양산) 

Shrimp Burger, Smoked Tomato Ketchup 
새우 버거, 훈연한 토마토 케첩 

Cherry Tomato, Basil Pesto, Mozzarella, Tomato Flakes 
체리 토마토, 바질 페스토, 모짜렐라, 토마토 플레이크 

Smoked Salmon, Squid Ink Cracker,  
Black Olive Cream Cheese 

훈제연어, 오징어 먹물 크레커,  

블랙올리브 크림치즈 

 (오징어 먹물: 스페인산) 

 
 

SWEETS 

Raspberry Yogurt Cake I Éclair 
산딸기 요거트 케이크 I 에클레어 

Cherry Blossom Macaroon 
벚꽃 마카롱 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 
 

 
  SOMMELIER’S WINE PARING 

+ 75,000 
 

 Taittinger, Brut Réserve, Reims, Champagne, France 
 Koshu de Gris, Grace Winery, Yamanashi, Japan 

 Ice Wine, Vidal, Frozen Tundra, Niagara, Ontario, Canada 
 
 
 
 

  HALF BOTTLE CAVIAR SET 
+ 400,000 
 

Bottle of Taittinger Brut Réserve 375ml 
 

 Deep Ocean Oscietra Caviar 30 Grams 
딥 오션 오세트라 캐비아 30 그램 

 Lemon Blini, Egg White, Egg Yolk 
레몬 블리니, 계란 흰자, 노른자 

 Onion, Parsley, Chive Sour Cream, Finger Lime 
양파, 파슬리, 차이브 사워크림, 핑거 라임 
 
 
 
 

  PREMIUM CHAMPAGNE & CAVIAR SET 
+ 580,000 
 

                 Bottle of Taittinger Brut Réserve 750ml 
 

  Deep Ocean Oscietra Caviar 30 Grams 
 딥 오션 오세트라 캐비아 30 Grams 

 Homemade Smoked Salmon 
홈메이드 훈제 연어 

 Lemon Blini, Egg White, Egg Yolk 
레몬 블리니, 계란 흰자, 노른자 

 Onion, Parsley, Chive Sour Cream, Finger Lime 
양파, 파슬리, 차이브 사워크림, 핑거 라임 
 
 
 
 

프로모션 메뉴는 할인메뉴로 추가 할인적용 되지 않습니다. 

Set menu are specially priced. No additional discount are available. 

  
 
 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

FAIRMONT COFFEE 
페어몬트 커피 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CUSTOM BLEND | 커스텀 블렌드 
Choice of Fairmont custom blend coffees,  
specially assembled and selected by our barista. 
페어몬트 호텔의 바리스타가 직접 선택한 페어몬트 호텔만의 
두가지 커스텀 블렌드 커피를 즐겨 보세요. 
 
 
BITTER SWEET 
Brazil 40%, Ethiopia 40%, Kenya 20% 
Dried Orange, Dark Chocolate, Caramel 
 
BLOOMING SWEET 
Ethiopia 60%, Brazil 40% 
Wine, Almond, Raisin, Dark Chocolate 
 
Espresso I 에스프레소 
Espresso Macchiato I 에스프레소 마키아토 
Americano I 아메리카노 
Caffé Latte I 카페라떼 
Cappuccino I 카푸치노 
Signature Dalgona Latte I 시그니처 달고나 라떼 

15,000 
15,000 
15,000 
17,000 
17,000 
19,000 

 
All coffees are also available as decaffeinated 
모든 커피는 디카페인으로도 가능합니다. 
 
 
COLD BREW & HAND DRIP | 콜드브루 & 핸드드립 
 
Cold Brew Coffee I 콜드브루 커피 
Fairmont Hand Drip Coffee I 페어몬트 핸드드립 커피 
 
 

 
 
 
 
 
 

19,000 
23,000 
 
 
 
 
 

 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

PREMIUM TEA SELECTION  
프리미엄 티 셀렉션 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Specially selected from local and overseas to deliver 
an authentic tea experience. 
국내와 해외에서 엄선하여 선택된 프리미엄 티를 선보입니다. 
 
 

KOREAN TEA | 전통차 

Pyeong Chang Buckwheat Tea I 평창메밀차 
Jeju Tangerine Peel Pu'er Tea I 제주 유자진피 보이차 
Jeju Green Tangerine Tea I 제주 청귤차 
Bo Seong Jeung Cheong Green Tea I 보성 증청 세작 
Ham Yang Chrysanthemum Tea I 함양 국화차 
 
 
DILMAH PRIVATE RESERVE BLACK TEA 
딜마 프라이빗 리저브 홍차 

Lover’s Leap Estate Pekoe 1 
러버스 리프 에스테이트 페코 1 
Rilhena Estate Ceylon Souchong 
릴헤나 에스테이트 실론 소종 

Single Estate Earl Grey I 싱글 에스테이트 얼그레이 
Somerset Estate BOP I 서머셋 에스테이트 BOP 
Mango Dombagastalawa Estate 
망고 둠바가스타라와 에스테이트 
Ginger & Rose Dombagastalawa Estate 
진저 & 로즈 둠바가스타라와 에스테이트 
Ceylon Artisanal Spice Chai I 실론 아티자날 스파이스 
Darjeeling TGFOP I 다질링 TGFOP 
 
 
INFUSIONS | 허브차 

Rosehip & Hibiscus I 로즈힙 & 히비스커스 
Chamomile Flowers I 카모마일 플라워 
Peppermint I 페퍼민트 

 
 
 
 
 
 
 

15,000 
15,000 
15,000 
17,000 
17,000 
 
 
 
 
 
17,000 
 
17,000 
 
17,000 
17,000 

19,000 
 
19,000 
 
19,000 
19,000 
 
 
 
 
17,000 
17,000 
17,000 

 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

NON – ALCOHOLIC DRINKS  
무 알코올 음료 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Energetic, healthy, fresh fruit 
and non-alcholic beverage selections 
신선하고 건강한 재료들로 만들어진 무알코올 음료 셀렉션 
 
 

FRESH JUICES 
Orange, Grapefruit, Apple, Tomato 
 

SMOOTHIES 

PLAIN 
Yogurt, Strawberry, Mango 

MIXED 
Avocado, Banana, Mango 

 
 
 
 
 
 

19,000 
 
 
 
 
21,000 
 

21,000 
Strawberry, Lemon 
 
All fresh juices and smoothies are mixed available with other fruits 
모든 주스와 스무디는 혼합하여 주문이 가능합니다. 
 

SWEET BABY HEARTIST  
Milk Shake 
Chocolate Shake 
 

SOFT DRINKS 
Coca Cola, Coca Cola Light, Sprite 
Thomas Henry I Club Soda, Tonic Water, Ginger Ale 
 
STILL WATER 
Evian I 330ml 
Evian I 750ml 
 
SPARKLING WATER 
Perrier I 330ml 
Perrier I 750ml 

12,000 
12,000 
 
 

8,000 
10,000 
 
 

8,000 
12,000 
 
 

8,000 
12,000 

 
 
 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

LE GRAND COCKTAIL MIX 

FAIRMONT SEOUL  

페어몬트 시그니처 칵테일 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
These are legendary classic’s around the world, 
which survived the test of time and have been revisited 
and redefined by the Fairmont Ambassador Seoul. 
많은 시간들 속에서도 절대적인 아이코닉함을 지켜온 
전 세계의 클래식 칵테일을 페어몬트 앰버서더 서울 스타일로 
재해석한 칵테일을 즐겨 보세요. 
 
 
 

 
NOVO NEGRONI 
One of the greatest classics of the 
Negroni family, Italian Cocktails 
Citadelle Gin, Port Wine, Lillet Blanc, Campari, Orange Bitter 
 
 
GREY GOOSE GRAND FIZZ 
Refreshing, fruity, light, delicate and tasty. 
A perfect balance with a low alcohol content 
Grey Goose Vodka, St. Germain, Fresh Lime Juice, Seltzer 
 
 
 
TANGERINE LEMONADE I NON - ALCOHOLIC 
This original and surprising cocktail 
will be a firework for your taste buds 
Tangerine Syrup, Tonic Water, Fresh Lemon, Lemon Grass 

25,000 
 
 
 
 
 
23,000 
 
 
 
 
 
 

20,000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

GL ASS  
와인 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CHAMPAGNE & SPARKLING WINE 

 
N.V. Taittinger, Brut Réserve, Reims, 

Champange, France 
N.V. Rosé, Lambrusco, Lini 910, 

Emilia Romagna, Italy 
 

WHITE WINE 
2017 Chardonnay, Maison Roche de Bellene, 

Bourgogne, France 
2017 Sauvignon Blanc, Black Label, Babich, 

New Zealand 
2018 Koshu de Gris, Grace Winery, Yamanashi, 

Japan 
 

RED WINE 
2018 Pinot Noir, Roche de Bellene, Bourgogne, 

France 
2018 Langhe Rosso, Camparo, Piemonte, Italy 
2013 Cabernet Sauvignon, Pilliteri, Niagara, 

Ontario, Canada 
 

SWEET WINE 
N.V. Blue Moscato, Platino, Murcia, Spain 
2014 Ice Wine, Vidal, Frozen Tundra, Niagara, 

Ontario, Canada 
 

 

BOT TLED BEER  
병맥주 
 
LOCAL BEER 
Surleim I Wild Wave I Sour Beer 
Tamna Ale I Pale Ale 
 
IMPORTED BEER 
Birra Moretti I Lager I ITALY 
Voodoo Ranger I IPA I USA 

 
Glass 

35,000 
 

20,000 
 
 
 

19,000 

 
20,000 
 
28,000 
 
 
 
19,000 
 
20,000 

28,000 
 
 
 
19,000 

20,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Bottle 

…….170,000 
 
f.95,000 
 
 
 
95,000 

 
…….100,000 
 
…….140,000 
 
 
 
……………………95,000 
 
……………………95,000 

…….130,000 
 
 
 
……………………91,000 

…….120,000 

 

 

 

 

 

 

………………,,……15,000 
……………………..18,000 
 
 
………………,,……15,000 
………,,……………18,000 

 

 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

FAIRMONT SPIRITS SELECTION  
페어몬트 스피리츠 셀렉션 
 
All single pours are 45ml 
모든 싱글 음료는 1 잔에 45ml 로 제공 됩니다. 
 
 
 
 
 
 

 
WHISK(E)Y 

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 
Glenmorangie Lasanta I Highland 
Laphroaig Quarter Cask I Islay 
Lagavulin 16y I Islay 
Macallan 12y I Speyside 
Macallan 18y I Speyside 
The Balvenie Double Wood 12y I Speyside 
Glenmorangie Signet I Highland 
 
AMERICAN WHISKEY 
Woodford Reserve Bourbon 
Michter’s Rye 
 
JAPANESE WHISKY 
Suntory Kakubin 
Yamazaki 12y 
 
GIN 
Citadelle I Italy 
Buja I Korea 
Hendrick’s I UK 
Monkey 47 I Germany 
 
VODKA 
Tito’s I USA 
Belvedere I Poland 
Grey Goose I France 
 
RUM 
Bacardi Superior I Cuba 
Plantation Original Dark I Barbados 
Ron Zacapa 23 I Guatemala 
 
TEQUILA 
Don Julio, Blanco 
Don Julio, Añejo 
Patrón Silver 

 
GLASS 

29,000 
29,000 
39,000 
29,000 
55,000 
23,000 
68,000 
 
 

35,000 
26,000 
 
 
23,000 
55,000 
 
 
17,000 
19,000 
25,000 
40,000 
 
 

17,000 
23,000 
23,000 
 
 

17,000 
17,000 
20,000 
 
 

17,000 
30,000 
33,000 

 

  BOTTLE 

450,000 
450,000 
600,000 
450,000 
850,000 
350,000 

1,050,000 
 
 

540,000 
400,000 
 
 
350,000 
850,000 
 
 
260,000 
210,000 
380,000 
430,000 
 
 

260,000 
350,000 
350,000 
 
 

260,000 
370,000 
310,000 
 
 

235,000 
460,000 
510,000 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 
 
 

BREAD SELECTION  
페어몬트 빵 셀렉션 

 
 
 
 

 
 

 

 

BAKERY BASKET & COFFEE SET 

CONTINENTAL  
VIENNOISERIES BASKET (4 PCS) 25,000 

Maple Pecan Pastry, Croissant, Pain au Chocolat, Apple Tart 

Your Choice of Coffee, Tea Infusion 

메이플 피칸 페이스트리, 크루와상, 뱅 오 쇼콜라, 사과 타르트  

커피 또는 티 

BREAD & BAKERIES A LA CARTE 

Brioche l 브리오슈  11,000 

Multigrain Toast l 잡곡 토스트  11,000 

Kraft Loaf l 크래프트 로프  11,000 

Keto Loaf l 케토 로프   10,000 

Bacon Epis l 베이컨 에피 (베이컨: 미국산) 9,000 

Basil Pesto Babka l 바질 페스토 바브카 9,000 

Organic Vegetable Ciabatta l 유기농 채소 치아바타 9,000 

Rosemary & Olive Foccacia l 로즈마리 & 올리브 포카치아 9,000 

French Baguette l 프렌치 바게뜨FFF   9,000 

Herb Baguette l 허브 바게뜨  9,000 

Pain au Chocolat l 뱅 오 쇼콜라 vv 6,000 

Croissant l 크루아상      5,000 

Red Bean Bread l 단팥빵 vvv5,000 

DESSERT  

Chocolate Banana 16,000 
Coffee Ice Cream, Feuilletine 
초콜릿 바나나 - 커피 아이스크림, 포요틴 

Lemon Meringue Elcair  16,000 
Lime Marinated Blueberry, Pistachio Sponge 
레몬 머랭 에클레어 - 라임에 절인 블루베리, 피스타치오  

Camembert Cheesecake 16,000 
Strawberry Compote 
카망베르 치즈 케이크 - 딸기 콩포트 



PRICES ARE IN KOREAN WON (KRW) AND INCLUDE 10% GOVERNMENT TAX. 
상기 가격은 원화이며, 10%의 부가세가 포함되어 있습니다. 

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, 
PLEASE ALERT YOUR SERVER PRIOR TO ORDERING. 

특정 음식에 대한 알레르기가 있으시면 주문 전 반드시 문의 바랍니다. 
 

 

 
 
 
 
 

 PASTRIES SELECTIONS 
 페이스트리 셀렉션 

 

 

 

 

 

 

CAKE PIECE  WHOLE 

Strawberry Rhubarb Fraisier Cake  11,000  65,000 

딸기 루밥 케이크  

Hallabong Macaroon Cake 11,000   63,000 

한라봉 마카롱 케이크 

Seoul Honey Chiffon Cake 9,000  61,000 

서울 벌꿀 쉬폰 케이크 

Raspberry Yogurt Cake   11,000  

산딸기 요거트 케이크  

ÉCLAIR                       

Variety of 3 kinds l 3 가지 에클레어 선택 30,000 

Mango l 망고 11,000 

Cherry Blossom l 벚꽃 11,000 

Rice Pop Crumble & Nuts l 라이스 크럼블 & 견과류 11,000 

MACAROON 
Variety of 7 kinds in a Gift Box l 7 가지 마카롱 박스 25,000 

Berry Raspberry l 산딸기  4,000 

Passion Fruit & Mango l 패션후르츠 & 망고 4,000 

Chocolate Mint l 초콜릿 민트 4,000 

Honey & Coconut l 꿀 & 코코넛 dddddddd4,000 

Blueberry l 블루베리 ddddd리d 4,000 

FAIRMONT ICE -CREAM  

3 Scoops l 3 스쿱 아이스크림 선택 15,000 

1 Scoop l 한 스쿱 아이스크림 6,000 

Mango Sorbet l Hallabong Sorbet l Yuzu Sorbet  

Strawberry - Mint l Coconut - Dark Chocolate 

망고 l 한라봉 l 유자 l 딸기-민트 l 코코넛-다크 초콜릿  
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